
Pesolación . Ministerial 
282-2002 MTC/15.01 

Lima, 15 de mayo de 2002 

CONSIDERANDO: 

Que, doctora Gianna Macchiavello Casabonne, Directora General de la Oficina 

General de Asesoría Jurídica, viajará a la ciudad de Salamanca, España, durante los días 
19 al 22 de junio de 2002, para asistir a un Curso de Post Grado de Derecho Admiistrativo 
que se realizará la Universidad de Salamanca; 

Que, en tanto la mencionada funcionaria se encuentre ausente resulta necesario 

encargar las funciones de Director General de la Oficina General de Asesoría Jurídica; 

De conformidad con el Decreto Ley N* 25862; 

SE RESUELVE: 

Artículo 1°.- Encargar al doctor José Luis García Carbone, Director Ejecutivo de la 
Oficina General de Asesoría Jurídica, las funciones de Director General de la mencionada 
Oficina General, a partir del 31 de mayo de 2002 y en tanto dure la ausencia de la titular. 

Artículo 20.- Remitir copia de la presente Resolución Ministerial al funcionario 
señalado precedentemente. 

Regístrese y comuniquese. 

uis Chal 
Ministro/de Tran: » Comunicaciones, 

Vivienda y Construcción


